Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS solicitação para operação

tapa buracos Rua Nelson Fuad Abib, 257 - Jardim Patricia,

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato de QUE O PEDIDO SE JUSTIFICA,

VISTO QUE O BURACO NA VIA PODERA OCASIONAR ACIDENTES,  ALÉM DO

FATO QUE AINDA NÃO ESTAMOS NA ÉPOCA DAS CHUVAS, E CASO NAO SEJA

REPARADO  O  BURACO  NA  VIA,  ESTE  PODERA  AUMENTAR  DE  TAMANHO

OCASIONANDO MAiS GASTOS PARA O EXECUTIVO.

Câmara Municipal de Uberlândia, 27 de setembro de 2024.

ABATENIO MARQUEZ
Vereador - PP

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

85
90

61
11

8/
14

98
6

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 A

ba
te

ni
o

de
 A

nd
ra

de
 M

ar
qu

ez
 N

et
o.

Pág. 1/1Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 104036/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 07/10/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA